
MUNICÍPIO DE JAHU - DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial 
nº 034/2014. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

LÂMPADAS, REATORES E SOQUETES. 
RESOLVE: I- ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, 
com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto 

Municipal nº 6594/2013, para as empresas E.R. Velani Eletrica ME (Lotes 01 a 05), 

CNPJ 10.407.405/0001-00, no valor global de R$ 408.560,00 (quatrocentos e oito mil, 

quinhentos e sessenta reais); Fio Luz Comercio de Materiais Elétricos Ltda (Lotes 02 

a 06), CNPJ 52.245.412/0001-95, no valor global de R$ 135.820,00 (cento e trinta e cinco 

mil, oitocentos e vinte reais); Energet – Maria de Lourdes Crotti Buciolli Epp (Lotes 

04), CNPJ 16.186.112/0001-88, no valor global de R$ 201.700,00 (duzentos e um mil e 

setecentos reais); Demape D. M. P. Equipamentos Ltda (Lotes 03), CNPJ 

38.874.848/0001-12 no valor global de R$ 161.300,00 (cento e sessenta e um mil e 
trezentos reais) sagraram-se vencedoras 
Jahu, 11 de agosto de 2014. 
Luis Vicente Federici 
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS 


